
Pachet echipamente IT

I.D.: 103335834

Data
publicarii 23.09.24

Coduri CPV

30237000-9

Pretul
estimativ: 1.343,28 RON - 1.343,28 RON

Descriere: 1. Cablu UTP 20 buc * 1.68 lei= 33.6 lei 2. Cablu pentru receptor telefonic 3 buc * 12.61 lei= 37.83 lei 3. Mufe UTP cat 5e 250 m* 0.5 lei= 125 lei 4. Mufe RJ11, pentru telefonie 50 buc * 0.5 lei= 25 lei 5. Cablu UTP cat 6e 20 buc * 2.94 lei= 58.8 lei 6. Patch cord 3m 1 buc * 5.04 lei= 5.04 lei 7. Patch ord 5m 4 buc * 10.08 lei= 40.32 lei 8. SSD Nvme Kingston 500 GB 1 buc * 214.29 lei=214.29 lei 9. Switch 5p gigabit 3 buc * 88.24 lei= 264.72 lei 10. Cablu HDMI 4 buc * 15.97 lei=63.88 lei 11. SSD capacitate 240GB 2 buc * 138.66 lei= 277.32 lei 12. SSD capacitate 480 GB 1 buc * 197.48 lei= 197.48 lei
